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UNION KANU KLUB WIEN

KLUBMEISTERSCHAFT, Schüler- und Jugendcup Finale

AM BRIGITTA SPORN 05.10.2013

SLALOM: 1. DG 10 Uhr, 2. DG 11:30 Uhr

Rang Start-Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Endergebnis

Zeit Pkt. Summe Zeit Pkt. Summe Besserer Lauf

K1 Herren:

1 6 Kremslehner Christopher 1988 UKK Wien 1:11,68 + 6 = 01:17,68 1:11,90 + 0 = 01:11,90 01:11,90

2 4 Janka Leo 1984 UKK Wien 1:18,68 + 0 = 01:18,68 1:19,19 + 0 = 01:19,19 01:18,68

3 7 Langer Andi 1993 UKK Wien 1:20,47 + 2 = 01:22,47 1:19,71 + 6 = 01:25,71 01:22,47

4 2 Matej Vajda 1990 SKP Bratislava 1:36,29 + 2 = 01:38,29 1:32,47 + 2 = 01:34,47 01:34,47

5 3 Heger Mikulas 1990 UKK Wien 1:37,03 + 0 = 01:37,03 1:34,89 + 0 = 01:34,89 01:34,89

6 1 Kruzliak Boris 1984 UK Bratislava 1:58,38 + 4 = 02:02,38 2:07,26 + 52 = 02:59,26 02:02,38

K1 Damen:

1 11 Kopúnová Katarína 1994 SKP Bratislava 1:42,48 + 4 = 01:46,48 1:40,11 + 0 = 01:40,11 01:40,11

2 10 Pech Naomi 1992 UKK Wien 1:45,82 + 4 = 01:49,82 1:46,32 + 8 = 01:54,32 01:49,82

3 9 Hellmayr Johanna 1988 UKK Wien 2:08,34 + 2 = 02:10,34 2:02,65 + 4 = 02:06,65 02:06,65

4 8 Hesser Franziska 1983 UKK Wien 2:20,42 + 2 = 02:22,42 2:08,79 + 2 = 02:10,79 02:10,79

K1 Damen Masters:

1 14 Mattes Lisi UKK Wien 1:54,66 + 2 = 01:56,66 2:12,25 + 2 = 02:14,25 01:56,66

2 15 Mattes Eva UKK Wien 2:01,81 + 4 = 02:05,81 2:00,31 + 2 = 02:02,31 02:02,31

3 13 Schatz Mara 1974 UKK Wien 2:02,53 + 0 = 02:02,53 2:06,37 + 2 = 02:08,37 02:02,53

4 12 Sekoll Linda UKK Wien 2:17,13 + 0 = 02:17,13 2:26,69 + 8 = 02:34,69 02:17,13

K1 Jugend weiblich (1995-1998):

1 17 Starzlová Petra 1996 SKP Bratislava 1:56,65 + 4 = 02:00,65 2:08,20 + 4 = 02:12,20 02:00,65

2 19 Moravcíková Justina 1997 SKP Bratislava 2:02,45 + 4 = 02:06,45 2:05,58 + 4 = 02:09,58 02:06,45

3 16 Reithmayr Katrin 1997 SV Forelle Steyr 2:11,91 + 56 = 03:07,91 2:07,37 + 10 = 02:17,37 02:17,37

4 18 Rehákova Magda 1997 SKP Bratislava 3:03,96 + 10 = 03:13,96 3:23,56 + 8 = 03:31,56 03:13,96

K 1 Herren Masters

1 25 Kremslehner Franz 1963 UKK Wien 1:27,02 + 0 = 01:27,02 1:28,33 + 2 = 01:30,33 01:27,02

2 24 Kremslehner Wolfgang 1961 UKK Wien 1:36,70 + 0 = 01:36,70 1:37,57 + 6 = 01:43,57 01:36,70

3 22 Schenk Stefan 1970 UKK Wien 1:45,81 + 2 = 01:47,81 1:45,82 + 4 = 01:49,82 01:47,81

4 23 Porsche Holger UKK Wien 1:42,64 + 6 = 01:48,64 1:45,60 + 8 = 01:53,60 01:48,64

5 21 Koller Bernd UKK Wien 1:53,68 + 0 = 01:53,68 1:56,59 + 2 = 01:58,59 01:53,68

6 20 Bosina Gerhard UKK Wien 2:00,35 + 0 = 02:00,35 2:05,15 + 6 = 02:11,15 02:00,35

C 1:

1 26 Kopúnová Katarína 1994 SKP Bratislava 1:51,30 + 2 = 01:53,30 2:00,12 + 54 = 02:54,12 01:53,30

2 27 Sedlacek Tomas 1999 UK Bratislava 1:50,59 + 4 = 01:54,59 1:55,23 + 4 = 01:59,23 01:54,59

C 2:

1 28 Osvald R.,Pasek M. 99/00 UK Bratislava 2:05,12 + 2 = 02:07,12 2:17,02 + 0 = 02:17,02 02:07,12

2 29 Petrovaj M., Dzurenda J. 02/02 UK Bratislava 2:31,99 + 2 = 02:33,99 2:36,76 + 2 = 02:38,76 02:33,99

K1 Jugend männlich (1995-98):

1 35 Kronberger Florian 1997 UKK Wien 1:27,12 + 2 = 01:29,12 1:30,58 + 2 = 01:32,58 01:29,12

2 30 Miko Radoslav 1998 UK Bratislava 1:27,52 + 2 = 01:29,52 1:35,94 + 10 = 01:45,94 01:29,52

3 34 Kastner Eric SV Forelle Steyr 1:34,48 + 0 = 01:34,48 1:28,82 + 2 = 01:30,82 01:30,82

4 32 Hofer Gerhard 1998 KV NF Innsbruck 1:42,96 + 6 = 01:48,96 1:53,56 + 6 = 01:59,56 01:48,96

5 33 Beranek Richard NFKC StoraEnso Ybbs 2:29,39 + 16 = 02:45,39 2:52,62 + 64 = 03:56,62 02:45,39

Schüler männlich (1999-2002):

1 40 Pasek Matej 2000 UK Bratislava 1:38,57 + 54 = 02:32,57 1:37,37 + 4 = 01:41,37 01:41,37

2 42 Sedlacek Tomas 1999 UK Bratislava 1:40,20 + 2 = 01:42,20 1:43,25 + 0 = 01:43,25 01:42,20

3 41 Osvald Richard 1999 UK Bratislava 1:46,01 + 4 = 01:50,01 1:48,56 + 2 = 01:50,56 01:50,01

4 43 Dzurenda Juraj 2002 UK Bratislava 1:58,66 + 2 = 02:00,66 2:01,02 + 2 = 02:03,02 02:00,66

5 44 Petrovaj Matus 2002 UK Bratislava 2:02,43 + 0 = 02:02,43 2:06,89 + 4 = 02:10,89 02:02,43

6 67 Sonvilla Eugen 2001 UKK Wien 2:17,73 + 4 = 02:21,73 2:17,25 + 2 = 02:19,25 02:19,25

7 46 Kubinec Filip 2002 UK Bratislava 2:22,10 + 2 = 02:24,10 2:33,63 + 4 = 02:37,63 02:24,10

8 38 Steinwendtner Anton 2000 SV Forelle Steyr 2:24,68 + 102 = 04:06,68 2:25,78 + 2 = 02:27,78 02:27,78

9 45 Cervenka Fedor 2002 UK Bratislava 2:26,92 + 2 = 02:28,92 2:32,36 + 4 = 02:36,36 02:28,92

10 36 Hirscher Patrik 2000 SV Forelle Steyr 2:37,39 + 6 = 02:43,39 2:51,48 + 8 = 02:59,48 02:43,39

11 68 Malatschek Matej 2002 UK Bratislava 2:46,43 + 50 = 03:36,43 2:48,45 + 0 = 02:48,45 02:48,45

12 39 Meisl Elias 2002 SV Forelle Steyr 2:43,38 + 10 = 02:53,38 2:50,83 + 8 = 02:58,83 02:53,38

13 37 Obrist Christoph 2000 SV Forelle Steyr 2:55,13 + 72 = 04:07,13 3:20,58 + 24 = 03:44,58 03:44,58

Schüler weiblich (1999-2002):

1 47 Dzurendova Katarina 2000 UK Bratislava 1:54,40 + 0 = 01:54,40 1:55,38 + 2 = 01:57,38 01:54,40

2 51 Sojková Barbora 2000 SKP Bratislava 1:57,06 + 0 = 01:57,06 1:57,85 + 2 = 01:59,85 01:57,06

3 48 Durecova Kristina 2002 UK Bratislava 2:11,76 + 0 = 02:11,76 2:15,13 + 0 = 02:15,13 02:11,76

4 56 Poka Natalie 2000 UKK Wien 2:25,70 + 52 = 03:17,70 2:27,36 + 4 = 02:31,36 02:31,36

5 49 Durecova Mahuliena 2002 UK Bratislava 2:39,90 + 2 = 02:41,90 2:36,62 + 4 = 02:40,62 02:40,62

6 52 Dreer Julia 2000 SV Forelle Steyr 2:42,02 + 18 = 03:00,02 2:45,00 + 0 = 02:45,00 02:45,00

7 55 Gräff Rosa 2002 UKK Wien 2:47,63 + 6 = 02:53,63 3:09,47 + 4 = 03:13,47 02:53,63

8 53 Siessl Lena 2002 SV Forelle Steyr 3:14,98 + 2 = 03:16,98 3:03,92 + 0 = 03:03,92 03:03,92

9 54 Rinner Leah NFKC StoraEnso Ybbs 3:41,65 + 10 = 03:51,65 3:53,66 + 4 = 03:57,66 03:51,65

Kinder männlich (bis 2003):

1 57 Buran Ilija 2003 UK Bratislava 2:13,40 + 0 = 02:13,40 2:12,14 + 2 = 02:14,14 02:13,40

2 66 Poka Viktor 2003 UKK Wien 2:14,79 + 8 = 02:22,79 2:16,08 + 4 = 02:20,08 02:20,08

3 59 Kremslehner Moritz 2005 UKK Wien 2:41,89 + 4 = 02:45,89 2:55,77 + 8 = 03:03,77 02:45,89

4 58 Bursik Matej 2004 UK Bratislava 3:04,53 + 2 = 03:06,53 2:53,90 + 2 = 02:55,90 02:55,90

5 64 Labuda Julian NFKC StoraEnso Ybbs 3:22,59 + 70 = 04:32,59 2:54,57 + 6 = 03:00,57 03:00,57

6 65 Rinner Pauli NFKC StoraEnso Ybbs 3:34,83 + 2 = 03:36,83 3:23,18 + 2 = 03:25,18 03:25,18

7 63 Löb Pauli NFKC StoraEnso Ybbs 3:10,46 + 58 = 04:08,46 3:31,66 + 106 = 05:17,66 04:08,46

8 62 Gruber Phillip 2003 SV Forelle Steyr 3:05,70 + 72 = 04:17,70 59:59,59 + 0 = 59:59,59 04:17,70

9 60 Boeuf Nael 2005 SV Forelle Steyr 4:59,21 + 8 = 05:07,21 3:24,30 + 64 = 04:28,30 04:28,30

1. Lauf 2.Lauf



UNION KANU KLUB WIEN

Klubmeisterschaft und Schüler- und Jugendcup Finale

AM BRIGITTA SPORN 05.10.2013

REGATTA: Start 14 Uhr

Rang Startnr. Name Jahrgang Verein Zeit

K1 Herren:

1 83 Filzwieser Manuel KV Klagenfurt 20:19,17

2 6 Kremslehner Christopher 1988 UKK Wien 21:09,54

3 82 Brodicky Stefan NF Höflein 22:23,01

4 81 Pfriemer Lukas 1987 UKK Wien 24:25,51

5 7 Bosina Johannes UKK Wien 24:50,34

K1 Herren (Surfski)

1 84 Höchtl Wolfgang WPK 20:16,19

K1 Damen (Touristenklasse)

1 10 Pech Naomi UKK Wien 33:14,71

2 8 Hesser Franziska UKK Wien 35:23,60

3 89 Ninu Alina UKK Wien 37:01,05

4 13 Schatz Mara UKK Wien 37:05,18

5 15 Mattes Eva UKK Wien 37:07,75

6 14 Mattes Lisi UKK Wien 38:10,21

12 Sekoll Linda UKK Wien DNF

K 1 Herren Masters

1 20 Bosina Gerhard UKK Wien 22:33,90

2 24 Kremslehner Wolfgang UKK Wien 24:13,68

3 86 Podany Norbert KC Graz 24:17,23

4 88 Hauer Walter UKK Wien 31:24,88

5 85 Fröhlich Ewald UKK Wien 38:05,56

6 22 Schenk Stefan UKK Wien 38:16,13

K 1 Herren (Touristenklasse)

1 87 Scheutz Martin UKK Wien 32:03,82

2 21 Koller Bernd UKK Wien 32:21,48

K1 Jugend männlich (1995-98):

1 34 Kastner Eric SV Forelle Steyr 23:02,75

2 30 Miko Radoslav 1998 SKP Bratislava 24:32,12

Schüler männlich (1999-2002): 2 Runden

1 40 Pasek Matej 2000 UK Bratislava 07:02,05

2 42 Sedlacek Tomas 1999 UK Bratislava 07:03,22

3 41 Osvald Richard 1999 UK Bratislava 07:19,14

4 38 Steinwendtner Anton 2000 SV Forelle Steyr 07:39,47

5 43 Dzurenda Juraj 2002 UK Bratislava 07:39,98

6 44 Petrovaj Matus 2002 UK Bratislava 07:50,55

7 68 Malatschek Matej 2002 UK Bratislava 08:10,06

8 67 Sonvilla Eugen 2001 UKK Wien 08:27,47

9 46 Kubinec Filip 2002 UK Bratislava 08:37,07

10 45 Cervenka Fedor 2002 UK Bratislava 08:40,47

11 36 Hirscher Patrik 2000 SV Forelle Steyr 08:48,77

12 37 Obrist Christoph 2000 SV Forelle Steyr 08:53,31

13 39 Meisl Elias 2002 SV Forelle Steyr 09:25,99

K1 Jugend weiblich (1995-1998)

1 17 Starzlová Petra 1996 SKP Bratislava 31:14,38

2 26 Kopúnová Katarína C1 1994 SKP Bratislava 33:41,90

18 Rehákova Magda 1997 SKP Bratislava DNS

19 Moravcíková Justina 1997 SKP Bratislava DNS

Schüler weiblich (1999-2002): 2 Runden

1 47 Dzurendova Katarina 2000 UK Bratislava 07:34,98

2 51 Sojková Barbora 2000 SKP Bratislava 07:36,52

3 48 Durecova Kristina 2002 UK Bratislava 07:47,30

4 49 Durecova Mahuliena 2002 UK Bratislava 08:24,00

5 56 Poka Natalie 2000 UKK Wien 08:58,77

6 52 Dreer Julia 2000 SV Forelle Steyr 09:00,87

7 53 Siessl Lena 2002 SV Forelle Steyr 09:09,09

8 54 Rinner Leah NFKC StoraEnso Ybbs 09:28,51

9 55 Gräff Rosa 2002 UKK Wien 09:38,38

Kinder männlich (bis 2003): 1 Runde

1 57 Buran Ilija 2003 UK Bratislava 03:46,03

2 58 Bursik Matej 2004 UK Bratislava 03:59,74

3 62 Gruber Phillip 2003 SV Forelle Steyr 04:07,30

4 66 Poka Viktor 2003 UKK Wien 04:13,77

5 64 Labuda Julian NFKC StoraEnso Ybbs 04:17,89

6 65 Rinner Pauli NFKC StoraEnso Ybbs 04:31,04

7 63 Löb Pauli NFKC StoraEnso Ybbs 04:35,01

8 59 Kremslehner Moritz 2005 UKK Wien 04:41,79

9 60 Boeuf Nael 2005 SV Forelle Steyr 04:58,29



UNION KANU KLUB WIEN

KLUBMEISTERSCHAFT

05.10.2013

ERGEBNISLISTE

Slalom Regatta

Herren

Kremslehner Christopher 1 1 2 Klubmeister

Kremslehner Wolfgang 2 3 5

Bosina Gerhard 4 2 6

Schenk Stefan 3 4 7

Damen

Pech Naomi 1 1 2 Klubmeisterin

Mattes Eva 3 2 5

Mattes Lisi 2 3 5


